A/B Sglvgade 93

Driftudgifter

Ejendomsskat

Vand

Renovation

El

Forsikring

Renholdelse og formand
Gardanlaeg
Varmeanleeg
Reparationer / hensaettels
Revisor

Administrator
Gebyr/porto/kopi mv
Mgder

Vurdering

Vaskemidler

Vaskeri (indtsegt)

| alt

Renter&afdrag

Samlet lan

Varme:

Udgifter i alt

39.000.00
30.000.00
27.000.00
10.000.00
20.000.00
44.000.00
26.000.00
8.000.00
70.000.00
15.000.00
15.000.00
3.000.00
12.000.00
10.000.00
3.000.00
-6.000.00

326.000.00

180.000.00

90.000.00

596.000.00

Budget 2016

AEndring 2016

0.00

fordelt pr m2

fordelt pr m2

fordelt pr m2

side 1

342.44

93.78

(resten betales af altanbelgb)

100.00



A/B Sglvgade 93

4.tv
4.th
3.tv
3.th
2.tv
2.th
1.tv
1.th
St.tv
St.th
Kl.tv

Boligafgift
pr maned

kr 5.577.86
kr 4.484.16
kr 5.577.86
kr 4.484.16
kr 5.577.86
kr 4.484.16
kr 5.577.86
kr 4.484.16
kr 3.664.16
kr 2.770.46
kr 2.783.98

| alt pr md kr 49.466.67

| alt pr ar

Indteegt i alt

St.tv+Kl.tv

kr 6.448.14

Driftudgift
og renter

3.707.86
2.980.83
3.707.86
2.980.83
3.707.86
2.980.83
3.707.86
2.980.83
2.980.83
2.253.80
2.617.31

34.606.67
415.280.00

593.600.00

5598.14

Budget 2016

Varme

850.00
683.33
850.00
683.33
850.00
683.33
850.00
683.33
683.33
516.67
166.67

7.500.00

90.000.00

kr 850.00

Altan

1.020.00
820.00
1.020.00
820.00
1.020.00
820.00
1.020.00
820.00
0.00
0.00
0.00

7.360.00

88.320.00

side 2

Areal Areal med real med

Bolig

102
82
102
82
102
82
102
82
82
62
72

952

altan

102
82
102
82
102
82
102
82
0

0

0

736

varme

102
82
102
82
102
82
102
82
82
62
20

900



